QUINCY

N.° do artigo MO8183

Other available stock

eCe

QUINCY - M08183-37

Bloco de notas com capa de cartdo reciclado. Bloco de
notas com 100 folhas de papel reciclado liso. Bloco de
notas autocolantes de 3 pegas. Blocos de notas adesivas
amarelas grandes e médias e 5 marcadores de paginas de
cores variadas. Esferografica com bot&o de pressao a
condizer e corpo em papel. Suporte para caneta. Fecho com

elastico.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

18,5X18X1,8CM
18cm

18.5¢cm

1.8cm

0.819 cdm3
0.308 kg

0.285 kg

0.455m
0.255m
0.4m
0.046 m3
15.14 kg
50 pieces
No Polybag

Papel

4820 1030

CN

amfori BSCI
8719941020603
292C

X
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