

QUINCY

N.º do artigo M08183



Other available stock



Bloco de notas com capa de cartão reciclado. Bloco de notas com 100 folhas de papel reciclado liso. Bloco de notas autocolantes de 3 peças. Blocos de notas adesivas amarelas grandes e médias e 5 marcadores de páginas de cores variadas. Esferográfica com botão de pressão a condizer e corpo em papel. Suporte para caneta. Fecho com elástico.

Dimensões

Dimensions:	18,5X18X1,8CM
Width:	18 cm
Length:	18.5 cm
Height:	1.8 cm
Volume:	0.819 cdm3
Gross Weight:	0.308 kg
Net Weight:	0.285 kg

Embalagem

Carton Height:	0.455 m
Carton Width:	0.255 m
Carton Length:	0.4 m
Carton Volume:	0.046 m3
Carton Gross Weight:	15.14 kg
Carton Quantity:	50 pieces
Individual packaging after printing:	No Polybag

Geral

Tipo de certificado:	Papel
Commodity Code:	4820 1030
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941020603
PMS Colour:	292C